
一 般 会 計

公共下水道事業特別会計

合　　　　計

土地

市役所

学校

保育園

市営住宅

公園

市民館

その他

建物

市役所

学校

保育園

市営住宅

公園

市民館

その他

出資による権利

(財)崋山会

㈱東三河食肉流通センター

(財)県水産業振興基金

田原市土地開発公社

(財)豊川水源基金

㈱サンテパルク田原

㈱あつまるタウン田原

豊橋ケーブルネットワーク㈱

新城市（鳳来地域）水源地域対策基金

㈱グリーンエナジーたはら

その他

基金

有価証券

財政調整基金

教育文化振興基金

緑化推進基金

国際交流振興基金

大規模事業推進基金

地域福祉基金

国民健康保険基金

介護保険基金

土地開発基金

株券

農業集落排水事業特別会計

農林水産業債

4億5,152万円

1億4,000万円

3,360万円

1,238万円

1,000万円

1,532万円

1,800万円

5,000万円

1,300万円

4,553万円

9,180万円

2,187万円

71億7,279万円

30億  821万円

1億2,792万円

1億4,922万円

1億9,751万円

2億4,963万円

2億8,637万円

1億4,829万円

2億  189万円

28億  372万円

13万5,750株

13万5,750株

2,669,636㎡

68,976㎡

515,272㎡

105,930㎡

86,070㎡

571,809㎡

22,254㎡

1,299,325㎡

369,169㎡

17,505㎡

121,251㎡

24,444㎡

56,515㎡

3,194㎡

14,334㎡

131,926㎡

総務債

民生債

衛生債

農林水産業債

商工債

土木債

消防債

教育債

災害復旧債

その他

土木債

その他

258億7,226万円

11億7,919万円

12億1,892万円

13億3,429万円

14億3,366万円

1億1,199万円

49億7,222万円

4億5,097万円

50億2,927万円

2,483万円

101億1,688万円

101億2,415万円

97億5,064万円

3億7,351万円

24億5,720万円

24億5,720万円

384億5,362万円

収入済額会　計　名 予算現額 収入率

歳　入歳　入

90.1％
97.7％
91.9％
95.5％
88.4％
32.5％
78.0％
92.2％
3.9％

2億6,581万円
7億2,817万円
48億6,499万円
64億9,872万円
15億3,678万円
3億4,253万円
1億3,533万円
27億6,918万円

101万円

2億9,490万円
7億4,508万円
52億9,640万円
68億  675万円
17億3,868万円
10億5,266万円
1億7,355万円
30億  403万円

2,614万円

2億9,490万円
7億4,508万円
52億9,640万円
68億  675万円
17億3,868万円
10億5,266万円
1億7,355万円
30億  403万円

2,614万円

支出済額会　計　名 予算現額 執行率

歳　出歳　出

85.6％
97.7％
87.0％
91.3％
73.0％
67.3％
91.0％
84.7％
59.0％

2億5,251万円
7億2,817万円
46億1,043万円
62億1,548万円
12億6,844万円
7億  863万円
1億5,787万円
25億4,562万円

1,542万円

給食センター給食費特別会計

土地取得特別会計

老人保健医療特別会計

国民健康保険特別会計

公共下水道事業特別会計

農業集落排水事業特別会計

田原福祉専門学校特別会計

介護保険特別会計

中心市街地商業等活性化事業特別会計

給食センター給食費特別会計

土地取得特別会計

老人保健医療特別会計

国民健康保険特別会計

公共下水道事業特別会計

農業集落排水事業特別会計

田原福祉専門学校特別会計

介護保険特別会計

中心市街地商業等活性化事業特別会計

特別会計

借入金の状況

市有財産
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